PMNO

Fls

Visto

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. -Nº 014/2024/DL/PMNO

TIPO: CONTRATAÇAO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024/DL/PMNO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS

ELÉTRICOS DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO URBANA EM 13.8 KW PARA ATENDER A

ILUMINAÇÃO PÚBLICA COMPLEMENTAR DOS LOTEAMENTOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS JARDIM OURO VERDE II E JARDIM ITAMARATI II, LOCALIZADOS NA

CIDADE DE NOVA OLÍMPIA-MT.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA- MT -CNPJ. n.º

03.238.920/0001-30.

CONTRATADA: ELEPAR ELETRICIDADE E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº

15.947.153/0001-18.

FUNDAMENTO LEGAL: 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:  08.080.0.2.15.452.0036.2230.3.3.90.39.00.00.17510000000

AGENTE DE CONTRATAÇAO- PORT. MUNICIPAL Nº 017/2024.

Nova Olímpia-MT, 12 de março de 2024